камъ и делопроизводству отпускаются въ распоряжеше Пред­
седателя KoMHccin, обязаннаго отчетностью по израсходовали 
этихъ суммъ на общемъ основанш.

9. Открыть въ распоряжеше Председателя Чрезвычайной 
Следственной Комиссш безкредитный, въ счетъ сметныхъ ас- 
сигновашй,—отпускъ въ  размере пятнадцати тысячъ (15.000) 
на текупце расходы по организащи и делопроизводству оз­
наченной Комиссш.

Председатель Верховнаго Управлешя И. В. Чайковстй.
Управлявший Отделомъ Юстицш Д. Гуковскгй.

Секретарь Верховнаго Управлешя Зубовъ.
(Опубликовано въ J4 25 „В'Ьстника В. У.